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"PÉRMIRATIMIN E AKT MARRÉVESHJES DHE PAGESÉS SÉ VLERÉS 2% TÉ
SHUMÉS SÉ ARKÉTUAR NGA AGJENTI TATIMOR SHOQÉRIA RAJONALE

UJÉSJELLÉS KANALIZIME LUSHNJE SH.A"

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139, date 17.12.2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar,si
dhe némböshtetje té nenit 9 pika 1.1 shkronja"a",pika 1.6 shkronja "a" neni 35 pika 4,neni 54
shkronja"gj", Neni 12 pika 3 té ligjit nr.68/2017"Pérfinancat e qeverisjes vendore.Udhézimit nr. 17
date 20.06.2022"Pér pércaktimin e uniformitetit minimal té standartéve proceduriale Pör
mbledhjen e detyrimeve té taksave e tarfiave vendore".neni 5 shkronja"q" té ligjit nr.9632 daté
30.10.2006 Pér sistemin e taksave vendore"i ndryshuar.VKB Divjaké me nr.58 dati 25.11.2024,
i propozojmeKeshillit te Bashkisé Divjake:

1.

2.

Miratimin e aktmarrveshjes dhe pagesén e vlerés 2% té shumés sé arkétuar me agjentin
tatimor" Shoqéria Rajonale e Ujésjellés Kanalizime Lushnje sh.a".
Pér zbatimin e kötij project vendimi autorizohet Kryetari i Bashkisé ose personi i
autorizuar prej tij dhe Drejtoria e tö Ardhurave Vendore.
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